ισοπέδωση των χώρων και γενική µόρφωση του ανάγλυφου της επιφανείας του εδάφους για την φύτευση 
φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα.  

Στην τιµή µονάδας περιλαµβάνονται οι δαπάνες του εργατοτεχνικού προσωπικού, των µηχανηµάτων και των 
εργαλείων που απαιτούνται για την πλήρη ολοκλήρωση της εργασίας. 

Τιµή ανά στρέµµα (στρ.) 

ΕΥΡΩ  Εκατόν πέντε ευρώ [105,00 €] 

Άρθρο 4.35 

Η.9.2.14.1 Στεγανό κουτί για προγραµµατιστές, µεταλλικό 

Αναθεωρείται µε το άρθρο ΗΛΜ 8  

Στεγανό κουτί προγραµµατιστών, µεταλλικό, για τοποθέτηση προγραµµατιστών ή και κεφαλών άρδευσης 

κλπ,  µε πόρτα πάχους τουλάχιστον 1,2 mm, µε αντισκωριακή βαφή, µε εσωτερική πλάκα στήριξης

[...]

Εκατόν τριάντα ένα και τριάντα έξι λεπτά          [ 131,36 ]  

ΑΡΘΡΟ   5.21    [ Αναθ.   ΗΛΜ  10 ] 
Φρεάτιο   Επισκέψεως   ∆ικτύων   Αποχετεύσεως   ∆ιαστάσεων   40 χ 50  CM , 
και βάθους από 0,50 έως 1,00  m , κατά  τα  λοιπά  ως  ΑΡΘΡΟ  5.19 . 
( ΤΕΜΑΧΙΟ ) 

ΕΥΡΩ :  Εκατόν σαράντα ένα και εννέα λεπτά            [ 141,09 ]  

ΑΡΘΡΟ   5.22    [ Αναθ.   ΗΛΜ   8 ] 
Κεφαλή   Αερισµού   πλαστική   διαµέτρου  Φ 100 , 
πλήρως  εγκατεστηµένη . 
( ΤΕΜΑΧΙΟ ) 

ΕΥΡΩ :  Πέντε και είκοσι πέντε λεπτά          [ 5,25 ] 

ΑΡΘΡΟ   5.23    [ Αναθ.   ΗΛΜ  14 ] 
Λεκάνη   Αποχωρητηρίου   Χαµηλής   Πιέσεως ,

[...]

µε  βαλβίδα  χρωµέ  [ στραγγιστήρα ] ,  πώµα  µε  άλυσο ,  σιφώνι  χρωµέ  Φ 1&1/4  INS ,  στηρίγµατα,  
χαλκοσωλήνες ,  ρακόρ  και  λοιπά  γενικά εξαρτήµατα όπως  και  τα  µικροϋλικά [µολυβδόκολλα, τσιµέντο 
κ.λ.π.] και την  εργασία  πλήρους  εγκαταστάσεως  παραδοτέος  σε  λειτουργία . 
( ΤΕΜΑΧΙΟ ) 

ΕΥΡΩ :  Εκατόν εξήντα επτά και εξήντα λεπτά           [ 167,60 ] 

ΑΡΘΡΟ   5.26    [ Αναθ.   ΗΛΜ  14 ] 
Καθρέπτης   Τοίχου   ∆ιαστάσεων   42 χ 60  CΜ , 
πάχους  4  ΜΜ  µπιζουτέ , δηλαδή  καθρέπτης , τέσσερες  κοχλίες  µε  κοµβία  χρωµέ , µικροϋλικά  επί  
τόπου  και  εργασία  πλήρους  τοποθετήσεως . 
( ΤΕΜΑΧΙΟ )

[...]

κάθισµα και τον µηχανισµό λειτουργίας, σύµφωνα µε την Τεχνική Περιγραφή και τις Προδιαγραφές της 
µελέτης, δηλαδή προµήθεια, µεταφορά υλικών , µικροϋλικών και ειδικών εξαρτηµάτων σύνδεσης και 
στήριξης και της εργασίας πλήρους τοποθέτησης, σύνδεσης και παράδοσης σε λειτουργία. 
( ΤΕΜΑΧΙΟ ) 

ΕΥΡΩ :  Χίλια εκατόν δέκα οκτώ και ενενήντα λεπτά         [ 1.118,95 ] 

ΑΡΘΡΟ   5.33   [ Αναθ.   ΗΛΜ  14 ] 
Νιπτήρας  Πορσελάνης  ατόµων  µειωµένης κινητικότητας ( Α.Μ.Κ.)   , 
Με τα ειδικά στηρίγµατα σύµφωνα µε την Τεχνική Περιγραφή και τις Προδιαγραφές της µελέτης , πλήρης µε 
βαλβίδα χρωµέ ( στραγγιστήρα ) πώµα µε αλυσίδα, σιφώνι χρωµέ Φ 1 ¼ ΙΝS , στηρίγµατα, χαλκοσωλήνες,